*Ἐπισυστρέφω*, Una converto ad aliquid suscipiendum contra aliquem, Colligo, Cogō ad aliquid etc., ea sc. signif. qua aliquis dicitur factiosam catervam cogere. Sed affertur ex 1 Macc. 14, (44.) *Ἐπισυστρέψαι συστροφὴν* pro Convocare conventum: [cf. Numer. 16, 42. Longin. 24. *Τὸ γὰρ ἐκ τῶν διηρημένων εἰς τὰ ἡνωμένα ἐπισυστρέψαι τὸν ἀριθμὸν, ἀμματοσθέντερον*, ubi recte vertitur, *Conversio enim numeri ex iis quæ in plura divisa sunt, ad ea quæ unitate conjuncta sunt, quasi corporis molem præ se magis fert.* In eod. cap. habemus, et quidem eodem sensu, *Τὰ ἐκ τῶν πληθυντικῶν εἰς τὰ ἐνκὰ ἐπισυναγόμενα, ἐπίστε \* ὑψηλοφανέστατα*, et, *Τὸ εἰς ἐν τι εὐήχον \* συγκαρυφοῦν τὰ πλείονα.* Dicitur autem *ἐπισυστρέφαι* eis, ut *ἐπισυναγόμενα* eis, redundante sc. præp. ἐπὶ vel emphaseos ergo addita. \* *Ἐπισυ-*

*στρέφω*, Gal. Exp. Hippocr. in *Ἐπιλληθέσιν.*]

*Ἐπισυστρέφω*, Converto, Avertō, Convertere gressum et referre pedem cogō, Reduco, Remeare et reverti facio, Il. E. (581.) *ὑπέστρεφε μῶνυχας ἵππους.* Itidem Philo V. M. 1. *Ὡς ἢ φόβῳ τὴν πληθὺν ὑποστρέψων καὶ δουλωσόμενος αὐθις*, Reducturus. Accipitur et neutraliter pro Gressum converto, Pedem refero, Revertor, Redeo, *ἀναστρέφω*, *ἀναχωρῶ*, Il. Γ. (407.) *ὑποστρέψειας Ὀλυμπον*, In cælum redeas. Ubi etiam nota ommissa præp. eis, quacum copulavit Greg. Naz. *Πάλιν ὑποστρέφει εἰς οἶκον*, Domum revertitur. Pass. *Ἐπισυστρέφομαι* itidem Gressum converto, Pedem refero, reflecto, Revertor. Exp. etiam Avertor et Flexo fallo: indeque factum esse dicunt ut *ὑποστρέφεισθαι* sit *διαδύεσθαι*, et fugitando ludificari: Xen. K. (5, 32.) de lepore canes fugiente, *Διὸ δὲ ὑποστρέφεται ταχὺ, ἐν μικρῷ πολὺ καταλιπὼν τὸ ἐπιφερόμενον*, Itaque celeri reflexu fallit, brevi spatio longe relinquens post se canes vestigiis suis inhiantes. *Ἐπισυστράφεις* pro *ἐπιστραφεῖς*, i. e. *φρόντισας*, affertur e Soph. (Ed. T. 728.) Solent enim qui a monente revocantur, dici *ἐπιστρέφεισθαι*, cum monita non negligunt, sed reflectunt pedem et obsequuntur, ut et ii faciunt, quibus curæ s. cordi aliquid est. [*Toup. ad Longin. 298. Heyn. Hom. 6, 219. ad Dionys. H. 2, 1145. Schneid. Anab. 92. Thom. M. 876. Wakef. Trach. 220. Apoll. Rh. p. xii. Longus p. 84.*] Schæf. Mss. "*Ælian. V. H. 803. Arat. 72. 510. 591.*" Wakef. Mss. Soph. Tr. 224. Eur. Herc. F. 739. *Ἐπιστρέφειν εἰς τὰ ἴδια*, Jambl. V. P. 196. \* *Ἐπιστρέπτεον*, Suid. 1, 290. Phav. 109. \* *Ἐπιστρέπτος*, unde \* "*Ἄνυπόστρεπτος*, Suid. v. *Ἄνυστους*." Kall. Mss. \* "*Ἐπιστρέπτικὸς*, unde \* *Ἐπιστρέπτικῶς*, Schol. Opp. 'A. 1, 636." Wakef. Mss.]

*Ἐπισυστρόφι*, ἢ, Reversio, Reflexio: cum quis non ulterius progreditur, sed gressum convertens, s. pedem reflectens, retrocedit. Bud. 612. *ὑποστρόφι* esse ait, Cum terga vertunt cedentes, Polyb. (3, 45, 3.) *Συνεγγίσαντες κατὰ τὸ δίωγμα τῶ τῶν Καρχηδονίων χάρακι, καὶ κατοπτεύσαντες, αὐθις ἐξ ὑποστρόφῆς ἠπέλογτο.* Et rursus (14, 5.) *Πραγματικῶς καὶ βουεχῶς ἐξ ὑποστρόφῆς ἀναχωρήσαντος Ἀντίβου.* Ubi nota etiam ἐξ ὑποστρόφῆς, quo utitur et Dem. (283.) *Νῦν ἐξ ὑποστρόφῆς ἀποστειλάντες ὑμεῖς πρὸς με πρέσβεις καὶ κήρυκας*: ubi tamen videtur accipi pro Denuo. Sef et Hippocr. *ὑποστρόφι* τοῦ ἐρυθμῆματος vocat Quando rubor recurrit. *Ἐπισυστρόφι* et *ὑποστρέφειν* sunt etiam verba Rhetoricorum, et schema orationis: unde ap. Hermog. *Τὸ καθ' ὑποστρόφι* σχῆμα. Et ap. Eund. *ὑποστρέφειν ὑποστρόφι*, quod est tanquam Progressum implicare, et intercurrentem expositionem rei repente insistere κατ' ἐπεμβολὴν, moxque ad reliqua progredi: quare hoc schema vocatur et *καταπλοκὴ* a nonnullis. Hæc inter alia Bud. 612., ubi duos citat Hermogenis locos afferentis hujus figuræ exempla e Dem. Nihil aliud autem est *ὑποστρόφι* quam cum ad rei expositionem interruptam *ἐπεμβολὴ* s. *παρενθέσειν* aliqua, revertitur oratio. Accipitur et pro Callida reflexione, cum sc. aliquis astute pedem reflectit, ut evadat: quod et *στροφὴ* dicitur. Bud. 612. Inde factum ut *ὑποστρέφεισθαι* sit *διαδύεσθαι*, de quo supra, et fugitando ludificari: et *ὑποστρόφι* καὶ *οιάδυσσις*, *ἐξαπέρτη*, ut inquit J. Poll., quæ etiam *στροφὴ* dicitur, i. e. *Stropha* et cunctatio subdola, aut *Ter-giversatio* fraudulenta et ludificatrix. [*Ad Diod. S. 1, 207. Markl. Iph. p. 168. Ἐξ ὑποστρόφῆς*, Diod. S. 2, 59. 639. Dionys. H. 1, 322." Schæf. Mss. "*Joseph. 575.*" Wakef. Mss. "*Ἐπισυστρόφι*, *Figura orationis* ea, qua post factam declinationem ad superiora redimus: v. Hermog. *περὶ Ἰδ. 2. p. 196. Aristidi περὶ Ἀφελ. Λογ. 664. ὑποστρόφι* etiam dicitur, Cum alicui sententiæ absolutæ in fine apponitur *αιτιολογία*, in qua ex illa superiori aliquid repetere debemus, ut in hac: *αἱ γυναικὲς ἄλλως τε ἢ καὶ νυμφαὶ τύχασιν οὖσαι* μῦρον μὲν οὐ προσδέονται. Jam sequitur *ὑποστρόφι*: *αὐταὶ γὰρ ταύτων οἴδουσι.* Schol. ad Hermog. l. c. 392. *Ἐπισυστρόφι* καλεῖται ὑπ' ἐνίων καὶ ἐπεμβολὴ. Et mox: *Τὸ γε μὴν τῆς ὑποστρόφῆς σχῆμα καὶ ὑπερβατὸν λέγεται.*" Ernesti Lex. Te-

chnol. Gr. Rhet. Vide 'Αποστροφή.] Ὑπόστροφος, ὁ, A ἢ, Qui reversus est, rediit, Redux, ἀφιγμένος, Hes. [Ὑπόστροφοι, Gl. Reduces. Ὑπόστροφα Rediviva. "Markl. Iph. p. 168. Musgr. 1204." Schæf. Mss. \* Ὑπόστροφώδης, Hippocr. 385. 1027. \* Ἀνυπόστροφος. Gl. Irremobilis, Irreparabilis, Schol. Æsch. Pers. 319. Orph. H. 56, 1. "Suid. v. Ἀνέγρετον." Kall. Mss. Hippocr. 1175. \* Φιλυπόστροφος, 50. 76. 172. 862. Erotian. 292. \* Φιλυπόστροφώδης, Hippocr. 1121. \* "Ὑπόστροφάδην, var. lect. Opp. 'A. 1, 636." Wakef. Mss. \* "Ἀνθυποστρέφω, Psell. in Cant. Cantic. 2, 16. Const. Manass. Chron. p. 73. 79. 84. Eumath. 189. 301. Const. Porph. de Imag. Edess. 78. Tzetz. Hist. 1. Chil. 61. v. 986. Nicet. Eugen. 1, 202. 5, 295. 6, 206. 8, 201." Boiss. Mss. J. Poll. 3, 107. \* Ἐξυποστρέφω, Socr. Hist. Eccl. 6. p. 372.] "Στρέφανον, Ascia, Securis: ἀξίνη καὶ πέλεκυς, "Hes." [Supra ap. Eund. \* Στρέφανον ἀξίνη, πέλεκυς.]